
UCHWAŁA NR LVIII/523/2023 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 11/9/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie 
wyznaczenia osób do reprezentowania Miasta Szczecinek w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1, 2 i 4 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z: 2006 r. Nr 7, poz. 129, 
z 2008 r. Nr 85, poz. 1813, z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/9/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie wyznaczenia osób 
do reprezentowania Miasta Szczecinek w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wprowadza się następującą 
zmianę:

- § 2 otrzymuje brzmienie:

"Wyznacza się dodatkowych delegatów Miasta Szczecinek w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty w osobach:

1) Maciej Makselon,
2) Marcin Wilk,
3) Magdalena Mikołajewska".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



LVIII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek 

Głosowanie

13
14. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 grudnia 

2018 roku w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Miasta Szczecinek w Związku Miast
i Gmin Dorzecza Parsęty.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 26.01.2023 10:29

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18
Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się O

Obecni megłosujący O

Uprawnieni do głosowania

i-P Na2wisko i imię Głos Lp Nazwisko i Imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12 Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13 Ogrodziński Marek ZA

3 Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudz Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17 Rautszko Janusz NIEOBECNY

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedel Szymon NIEOBECNY 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21 Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 26 01 2023 11 10 31


